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Skärholmens stadsdelsnämnd 

  

Tillgängliga konferenslokaler 

Motion (2016:69) av Patrik Silverudd (L) 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

Stadsdelsförvaltningen föreslår att nämnden beslutar att Motion 

(2016:69) av Patrik Silverudd (L) om ”Tillgängliga 

konferenslokaler” anses besvarad med vad som sägs i 

stadsdelsförvaltningens tjänsteutlåtande. 

 

   

 

 

 

 

   

Susanne Leinsköld  Stefano Prestinoni 

Stadsdelsdirektör  Avdelningschef 

   

 

Sammanfattning 

Skärholmens stadsdelsnämnd har fått Motion (2016:69) av Patrik 

Silverudd (L) om ”Tillgängliga konferenslokaler” för yttrande. 

Stadsdelsförvaltningen anser att de förslag motionären framför i 

stort sammanfaller med arbetet som nämnden driver.  

Ärendet 

I motionen framhålls att människor med funktionsnedsättning i alla 

åldrar ska vara fullt delaktiga i samhällslivet. Alla stockholmare ska 

ha möjlighet att utöva politiska förtroendeuppdrag, och de 

konferenser, möten och samtal som staden anordnar ska vara 

tillgängliga för alla deltagare.  
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Motionären framför att det dessvärre fortfarande förekommer att 

staden bokar mötes- och konferenslokaler som inte är tillgängliga 

för exempelvis personer med nedsatt rörelseförmåga. Detta medför 

att vissa personer stängs ute från demokrati. Motionären föreslår att 

Stockholm stad enbart ska använda sig av konferenslokaler som är 

fullt tillgängliga för personer med funktionsnedsättning.  

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av administrativa avdelningen.  

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Skärholmens stadsdelsnämnd instämmer i motionärens synpunkter 

och understrycker att nämnden tar tillgängligheten i 

konferenslokalerna på stort allvar.  

 

Skärholmens stadsdelsnämnd har flest andel personer med 

funktionsnedsättning i staden per 1000 invånare. Det är viktigt att 

dessa personer har full tillgänglighet för nämndens verksamhet och 

konferenslokaler. I förvaltningens lokaler på Bodholmsplan där bl. a 

nämndsammanträden äger rum, är det fullt tillgängligt för personer 

som sitter i rullstol eller har andra förutsättningar. Även 

förvaltningshusets medborgarkontor är fullt tillgänglig. Nämnden 

planerar utbildningar, temakvällar, sammanträden och andra 

dialoger med invånarna endast i lokaler som är fullt tillgängliga 

oavsett förutsättning.  

 

I de fallen nämnden hyr ut sina lokaler informeras alltid den som 

hyr om lokalens planering och möjligheter.  

 

Nämnden har dessutom arbetat kontinuerligt med att göra 

stadsdelen mer tillgänglig genom att kontinuerligt söka 

investeringsmedel för tillgänglighetsinvesteringar. Under 2017 har 

stadsdelen tilldelats ytterligare medel vilka kommer nyttjas fullt ut.    

 

Stadsdelsförvaltningen föreslår därför att motion (2016:69) av 

Patrik Silverudd (L) om ”Tillgängliga konferenslokaler” anses 

besvarad med hänvisning till vad som sägs i stadsdelsförvaltningens 

tjänsteutlåtande. 


